
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  9  号

＜公共＞段下地内汚水管布設工事2 入 札 件 名

関市段下　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,882,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

中村基礎工業（株） 2 1,700,000

有限会社　イースト 辞退

古川建設（株） 辞退

落札（株）ｄａｉｔｏ 1 1,660,000

株式会社　大和工務店 辞退

（有）丸武建設 2 1,700,000

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,826,000円 (うち税 166,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ｄａｉｔｏ

12 工 期 令和 6年 7月23日　～　令和 6年10月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  25  号

武芸川町小知野（幹２ー５０９号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町小知野他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 11,136,400

6 最 低 制 限 価 格 金 円9,918,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　田下建設 1 9,250,000

株式会社　長屋組 5 10,100,000

（有）カワショウ　武芸川支店 3 9,850,000

西尾工務店 入札書不着

有限会社　山重興業 6 10,120,000

有限会社　武長技建 2 9,700,000

武藤管工（株） 4 10,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 10,175,000円 (うち税 925,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　田下建設

12 工 期 令和 6年 7月23日　～　令和 6年11月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  49  号

上之保船山（幹１ー１０１号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市上之保船山　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,172,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　フジケン土木 3 3,760,000

株式会社　長尾工務店 2 3,750,000

（株）横田工務店 3 3,760,000

株式会社　和座工務店 3 3,760,000

落札株式会社　丸幸工務店 1 3,670,000

有限会社　池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,037,000円 (うち税 367,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　丸幸工務店

12 工 期 令和 6年 7月23日　～　令和 6年10月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  50  号

武儀富之保（１２ー３７０号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,962,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）新東建設 5 5,380,000

有限会社　フジケン土木 3 5,370,000

落札株式会社　長尾工務店 1 5,250,000

（株）横田工務店 6 5,390,000

株式会社　和座工務店 3 5,370,000

株式会社　丸幸工務店 辞退

有限会社　池戸建設 2 5,360,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,775,000円 (うち税 525,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　長尾工務店

12 工 期 令和 6年 7月23日　～　令和 6年10月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  51  号

山田（６－４５８号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市山田　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,449,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）丸武建設 1 3,920,000

中村基礎工業（株） 3 4,005,000

古川建設（株） 辞退

株式会社　大和工務店 2 3,970,000

（株）佐久間組 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 4 4,040,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,312,000円 (うち税 392,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸武建設

12 工 期 令和 6年 7月23日　～　令和 6年10月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  5  号

県単林道改良事業　乙亀線他橋梁改良工事2 入 札 件 名

関市武儀　中之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,624,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　フジケン土木 4 6,870,000

（株）横田工務店 6 6,900,000

株式会社　長尾工務店 3 6,850,000

株式会社　和座工務店 5 6,880,000

有限会社　土屋土建 2 6,830,000

株式会社　丸幸工務店 辞退

株式会社　加藤工務店 6 6,900,000

落札有限会社　池戸建設 1 6,720,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,392,000円 (うち税 672,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　池戸建設

12 工 期 令和 6年 7月23日　～　令和 7年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  21  号

＜特環　小金＞処理場上澄水排出装置修繕2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,361,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

落札（株）西原環境　中部支店 1 8,000,000

美濃設備（株）関支店 3 8,400,000

中部クリーン（株） 2 8,200,000

（有）関環境サービス 5 8,450,000

（株）前澤エンジニアリングサービス　名古屋営業所 辞退

（有）梅村総業 4 8,430,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,800,000円 (うち税 800,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西原環境　中部支店

12 工 期 令和 6年 7月23日　～　令和 7年 3月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  27  号

関市広域化・共同化計画検討業務委託2 入 札 件 名

関市倉知他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 19,067,400

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金      15,181,100円

8 失格判断基準価格 金      13,645,500円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

日本工営都市空間（株）岐阜事務所 4 17,334,000

（株）中央設計技術研究所　岐阜事務所 4 17,334,000

（株）東京設計事務所　岐阜事務所 辞退

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所 2 17,200,000

（株）日水コン　岐阜事務所 4 17,334,000

落札（株）ＮＪＳ　岐阜出張所 1 13,810,000

日本水工設計（株）岐阜事務所 3 17,330,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 15,191,000円 (うち税 1,381,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ＮＪＳ　岐阜出張所

12 業 務 期 間 令和 6年 7月23日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  12  号

中池公園都市計画区域変更図書作成業務委託2 入 札 件 名

関市塔ノ洞　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,623,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円3,680,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札日本工営都市空間（株）岐阜事務所 1 3,346,380

（株）テイコク 2 4,203,000

（株）オオバ　岐阜営業所 辞退

大日コンサルタント（株） 辞退

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 2 4,203,000

（株）ユニオン　関営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,681,018円 (うち税 334,638円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

12 業 務 期 間 令和 6年 7月23日　～　令和 6年11月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  34  号

特定建築物等（アピセ・関）定期調査業務委託2 入 札 件 名

関市平和通７丁目５番地3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 713,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円544,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 3 638,000

（株）川上建築事務所 2 630,000

大建設計　株式会社　関事務所 4 649,000

落札鈴木設計 1 610,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 671,000円 (うち税 61,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

鈴木設計

12 業 務 期 間 令和 6年 7月23日　～　令和 6年10月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  26  号

関市役所庁舎消防設備等保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サンエス（株） 関支店 3 2,315,000

ヤマト物産（株） 4 2,400,000

一丸テクスコ（株） 2 2,200,000

落札（株）マルショウシステム 1 2,050,000

アンシンク（株） 4 2,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,255,000円 (うち税 205,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）マルショウシステム

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市デマンドバス運行管理業務委託2 入 札 件 名

関市富野　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　ドライビングサービス 1 21,494,400

（株）ＴＤＣ 3 23,800,000

岐阜交通東部　(株) 5 31,304,450

（有）プロ・スタッフ 2 23,580,000

新太田タクシー（株） 4 25,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 23,643,840円 (うち税 2,149,440円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　ドライビングサービス

12 業 務 期 間 令和 6年10月 1日　～　令和 7年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

板取診療所電話設備の賃貸借2 入 札 件 名

関市板取６５０３番地　板取診療所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円 /月5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/月) 第2回(円/月) 第3回(円/月)

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）中部支店 辞退

落札ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 1 14,300

ＦＬＣＳ（株）東海支店 辞退

十六リース（株） 2 14,370

（株）ＪＥＣＣ 辞退

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 14,300円 /月 (うち税 円　　）/月＝

落札業者

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店

12 納 入 期 限 令和13年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校　製図図案装置の購入2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地　関商工高等学校　電子機械科製図実習室3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

タカイキカイ（株） 辞退

（株）亀太 辞退

（株）エフワン 2 17,380,000

（株）若原工機 辞退

落札（株）サンエス 1 15,570,000

（株）安田工機 辞退

大垣機工（株）大垣本店 辞退

日比機械（株） 欠席

11 開 札 結 果 落札価格 17,127,000円 (うち税 1,557,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サンエス

12 納 入 期 限 令和 6年12月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 武芸委  第  2  号

花火大会会場刈草処分業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町八幡　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　田下建設 2 1,500,000

（有）カワショウ　武芸川支店 2 1,500,000

落札武藤管工（株） 1 1,380,000

有限会社　武長技建 辞退

（有）広見建設 2 1,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,518,000円 (うち税 138,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

武藤管工（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 7月23日　～　令和 6年 8月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  7  号

中学校ガス漏れ警報器取替修繕2 入 札 件 名

関市緑ヶ丘２丁目１番１０号　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

（株）日発電工 辞退

（株）東海電業社 2 2,160,000

片桐電設（株） 入札書不着

（株）仁電気商会 辞退

落札（有）横山電業 1 2,100,000

（有）奥田電気工事 3 2,380,000

田中電気工事　株式会社 4 2,480,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,310,000円 (うち税 210,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）横山電業

12 納 入 期 限 令和 6年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

ＣＲ画像システムの購入2 入 札 件 名

関市洞戸市場２９２番地３　関市国民健康保険洞戸診療所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）スズケン　関支店 辞退

井上精機（株） 3 1,265,000 辞退

アルフレッサ（株）美濃加茂支店 1 1,100,000 辞退

（有）スミ医療器 2 1,240,000 辞退

ホープ産業（株） 4 1,300,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 納 入 期 限 令和 6年10月31日


